Gavazia et domino wercio ejus fratribus absentibus

pro quibus hoc facit.et dominus wivianus pro se

et dominus jacobus zapafoiate pro se et dominus

Guarinettus pro se.Ilerum domin.sechatorius et

dominus Raymundus pro eredibus, quondam domini

alberti tomenti7 et domin.Vithottinus pro se et pro

omnibus heredibus omnium predictorum, predicto

domino pagano potest.brixie.stipulante vice et no

mine dicti comunis brixie et cui comune brixie de

derit. defendere et garaventare predictam venditionem

(t) tur-u шиши; strada del metallo, che in alcune carte del

secolo xv trovo che fosse denominata Contrada щади, sive sancli

Cassiani, om delle Tre Spade. In questa contrada esiste ancora la

chiesa antica di S. Cassiano, ora ridotta a scuole comunali, e prese

il nome della fonte methali, che era sulla stessa linea da oriente

ad occidente. Alcuni opinano che il nome di methali derivi dalla

quantità del metallo impiegato nella partizione delle acque: altri

invece, perchè faceva capo alla via conducente alla cava di mcdolo

ossia di pietre che era sul colle Cidneo.
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eidem comuni ab omni persona sicut propter fuerit

meliorata.aut valuerit sub estimatione in consimili

loco, sub pena dupli totius dampnii quod inde co

muni brixie accideret cum stipullatione promissa.lgt

adiecerunt in eadem proniissione predicti dominus

Sechatorius et dominus Ansaldinus et dominus jori

nus et dominus vgo prius obligando se principaliter

et renuntiantes se posse dicere quod sint obligati sine

causa vel ex iniusta causa, quod facient omnes pre

dictos pro quibus faciunt dictam venditionem et obli

gati sunt ut superius legitur.scilicet dominus Secha

torius faciet domin.johannem de busco et dominus

Ansaldinus faciet fratrem suum iohannem et dominus

jorinus faciet dominum Galzirolum ejus frati'em, et

dominus ugo faciet fratres suos dominum Gavaziam

et dominum Wercium, rata omnia predicta habere

in perpetuum1 et quod facient eos firmare omnia

predicta et datum inde facere infra mensem quod

eis requisitum fuerit ab ipso comuni brixie sub

pena dupli dampni quod comuni brixie accideret

cum stipulatione promissa. lterum adiecerunt in

eadem promissione predicti dominus sechatorius et

dominus Raymundus et dominus jorinus prius obli

gaudo et renuntiando ut superius legitur. quod

dictos minores pro quibus faciunt dictam venditio

nem et obligant se.scilicet dominus sechatorius et

dominus Raymundus heredes quondam domini

oberti tomenti et dominus jorinus heredes quondam

domini Anselmi faciant rata habere omnia predicta

in perpetuum et quod faciant illos heredes firmare

predicta omnia et datum inde facere infra mensem

et postquam pervenerunt ad pubertatem et eis re

quisitum fuerint ab ipso comuni brixiep sub pena

duplis totius dampni quod inde comuni brixie acci

deret cum stipulatione promissa. insuper predicti

omnes venditores presentes.scilicet dominus Secha

torius pro se et domino. Raymundo Vgonum (sie) et

eius verbo et dominus Ansaldinus et dominus jorinus

et dominus Vgn et dominus vivianus et dominus

iacobus zapafoiate. et dominus Guarinettus, et do

minus Withottinus, juraverunt ad dei evangelia

omnia predicta firma et rata habere in perpetuum

per se et suos heredes adiecentes in eodem sacra

mento quod facient uxores suas et nurus qui eas

habent, et matres minorum et heredum renuntiare

juri suo quod habent vel habere possent in ista

venditione infra octo dies in laude sapientis viri

presente nuntio comunis, ita quod de hoc publica

fiant instrumenta.

Actum est hoc Anno domini Millesimo ducen

tesimo vigesimo seplimo. lndict.quintadecima. Inter

fuerunt dominus iacobus pelluccus et dominus Maf

feus de curtenova . judices predicte potestatis. et

dominus aricus de laturre . et dominus bertraminus

camararii. milites predicte potestatis . et dominus

gaytanus gaytani massarius comunis brixie. et do

minus iohannes de turbiado.et dominus bonfatus de

burnado . et dominus iohannes patarri . et dominus

girardus brucella et dominus obizinus de pontecarali .

et dominus Guilielmus borlandi et dominus bonapax

de vchezonibus dlyse.consules justitie brixie .et

infrascripti notati pro testibus qui erant his per

plateam contionis. videliceL Oddo advocatus . Stepha

nus de turbiado.Conradus de camegnono.Gotfredus

de pallatio.0berlus de gombara.lnverardus faba.

Guilielmus de pallatio.Bonaventura medicus. May

fredus prandonum. Azzo de pallatio.lohannes oriane.

Bouocursus de tanketinop liambadus ugonum (sie) .

brixianus de lavello longo . Albertus bruxadus.

Petrus occanonum.cruilielmus de calino.Pax de ma

nervio.Rizardus de rodingo Sckitha confanonerius.

Gualfredus de boccadeleporibus . bergamascus de

manduchasenis.Peiracchus de la nuce.Petrus vilani .

Albertanus.ottebonus de rotholdisco.Attolinus de

turbiadofretocius de tetociisbrancallius de ponte

carali.vrso de solodo.Gulielmus trulli.Rancerius de

porta . Archidiaconus siccasol . Accatatus de capite